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KAMU 
ÇALIŞANLARINA

İş Dünyasının Üniversitesi

İş Dünyasının Üniversitesi ile



Ulusal ve küresel, kamu ve özel, finans sektörüyle ilgili kuruluşlar, kamu otoriteleri, 
meslek kuruluşları, üniversiteler ile oluşturduğu işbirliği çerçevesinde, eğitim 
öğretim, araştırma ve uygulama örnekleri ve modelleri, akademik ve bilimsel 
etkinlikler diploma ve sertifika programları sunmaktadır.

Enstitüdeki programlar; Bankacılık, Sigortacılık, Sermaye Piyasası, Finans ana bilim 
dallarında teori ve uygulamaların farklı bileşimleri şeklinde dizayn edilmiştir. Tezli ve 
tezsiz yüksek lisans ve doktora programlarının içeriği bu yaklaşımla hazırlanmıştır.

Finans Enstitüsü; İstanbul’un küresel ölçekte finans merkezi olma hedefleri ile 
uyumlu olarak çalışma alanını, özel ve kamu kesimi odaklı finans teorisi, yönetimi 
ve politikası, finansal ekonomi ile uygulamalı finansı dikkate alarak bütünleşik bir 
perspektifle yapılandırılmıştır.

Enstitü ulusal ve uluslararası finansal piyasaları entegre eden bir yaklaşımla ulusal, 
bölgesel ve küresel danışmanlık hizmetleri sunan, araştırma ve projeler üreten, 
kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapan ve dolayısıyla ülkemizin ekonomisine ve finans 
kesimine katkı sağlayan bir kurum olarak tasarlanmıştır.

Finans Enstitüsü, İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Stratejisi ve Eylem Planı’ndaki 
insan kaynaklarının geliştirilmesi bölümünde yer alan önceliklere de önemli katkı 
sağlayacaktır.

Doç. Dr. Ayben KOY
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Türkiye’de 2000’li yılların başında yaşanan finansal 
kriz sonrası bankacılik sektöründe alınan tedbirler 
sonucu Türk bankacılık sektörü hızla gelişerek, 2000 
yılında 104,3 milyar TL olan aktif büyüklügü 2016 son 
itibariyle 266 Milyar TL büyüklüğe erişmiştir. Anılan 
dönemde 14 kat büyüyen sektörün aynı dönemde 
gayrisafi yurtiçi hasılaya oranı da %45 civarından %100 
seviyesini de aşarak tarihte ilk defa gayrisafi yurtiçi 
hasılayı geçmiştir. Büyüyen ve gelişen bankacılık sektörü 
sadece sektörde çalışacak insan kaynağına değil, aynı 
zamanda sektörü çalışacak ve analiz edecek akademik 
oryantasyona sahip insan kaynağına olan ihtiyacı da 
ortaya çıkarmıştır. Bu kapsamda, Bankacılık Doktora 
Programi başta bankacılık teorisi olmak üzere, ekonomi, 
finans, muhasebe ve sayısal teknikleri de kapsayarak, 
programa başvuracak adayların analitik düşünme 
becerisi elde etmelerini, araştırıcı ve sorgulayıcı bir 
kimlik kazanarak Türkiye’de bilim ve eğitim hayatı ile 
uluslararası yayın ortamına katkı yapmasını sağlamayı 
amaçlamaktadır. Bankacılık Teorisi’ne ilişkin iktisadi 
teori ve modellerin araştırmalarla irdelenmesi ve 
sayısal tekniklerle test edilmesinin yanı sıra, bankalarda 
risk ve verimlilik konularının işlenmesine de önem 
verilecektir. Üniversitemiz bu önemli bilim alanında teori 
ve politikalan özümsemiş, küresel ekonomik çevrede hızla gelişen yapısal finansal 
değişmeleri makro düzeyde ve firma düzeyinde analiz ederek ülkemiz bilimine katkı 
yapacak bilim insanlarından oluşan bir çevreyi oluşturma konusunda öncü ve merkez 
olmayı tasarlamaktadır.

Doç.Dr. Üyesi Hicabi ERSOY / Anabilim Dalı Başkanı
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Prof. Dr. Serkan ÇANKAYA / Anabilim Dalı Başkanı
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Bankacılık Tezsiz Yüksek Lisans Programı bankacılık 
sektöründe yoğun iş ortamında çalışan bu nedenle 
eğitime yeterli zamanı ayıramayan profesyonellerin 
katılabileceği bir programdır. Bu nedenle dersler 
mesai saatleri dışında ve hafta sonunda yapılmaktadır. 
Seçmeli derslerden 2 tanesi online yapılabilmektedir. 
Bu program; katılımcıların iş hayatında daha etkin karar 
alabilmeleri amacına yönelik olarak hazırlanmıştır. 
Profesyonel bankacıların yoğun rekabet ortamında 
kişisel mesleki gelişimleri ile birlikte kurumlarını da 
başarıya ulaştıracak bilgi ve beceriler kazandırmayı 
hedeflemektedir. 

Ticari Bankalar ve Katılım Bankaları çalışanlarının 
kendi uzmanlık alanlarında gelişimlerine katkı sağlama 
amacına yönelik iki ayrı modül halinde tasarlanmıştır. 
Program her iki modül için ortak olan 5 zorunlu 
dersin yanı sıra ilgili modüle ilişkin 6 seçimlik ders 
ve dönem projesi ile tamamlanmaktadır. Bu şekilde 
katılımcıların bankacılığın farklı alanlarında ayrı ayrı 
uzmanlaşabilmelerine de imkân sağlanmış olmaktadır.

Doç.Dr. Üyesi Hicabi ERSOY / Anabilim Dalı Başkanı
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Günümüzde küreselleşme olgusu ile paralel olarak gelişen teknoloji ve istihdam 
alanlarındaki hızlı değişim, ögretim faaliyetlerinin çeşitlenmesine ve ortaya çıkan 
yeni gereksinimlerin etkin bir şekilde karşılanmasına ihtiyaç doğurmuştur. 

Finansal Hizmetler Pazarlaması Tezsiz Yüksek Lisans Programı ile finans 
sektöründe faaliyet gösteren başta bankalar olmak üzere sermaye piyasalarında 
aracılık hizmetleri sunan portföy yonetim şirketleri, aracı kurumlar ve diğer finansal 
kuruluşlar olarak nitelendirebilecek faktoring, leasing ve tüketici finansman 
şirketlerinin, pazarlama ve satış alanında yeni istihdam edilecek genç bireylerin, 
uluslararası piyasalarda faaliyet gösterebilecek ve rekabet edebilecek bilgi ve 
donanıma sahip, nitelikli iş gücü talebini karşılamaya yönelik destek sağlanması 
ve mevcut finans sektörü çalışanlarının bilgi ve deneyimini geliştirecek finans 
sektörünün ihtiyaç duyabilecegi disiplinler arası bir organizasyon yapısı içerisinde 
olması hedeflenmektedir. Ayrıca ulusal kalkınma planında da yer alan “Istanbul 
Uluslararası Finans Merkezi Programına” yönelik kısa, orta ve uzun vadede 
nitelikli insan kaynağınin artırılması hedefi doğrultusunda katkı sağlanması 
mümkün olacaktır. 

Finansal Hizmetler Pazarlaması Tezsiz Yüksek Lisans eğitimi alan ögrenciler;
•	 Kapsamlı finans ve pazarlama teorik alt yapı kazanımının yanı sıra 

iş dünyasındaki güncel uygulamalar konusunda derinlemesine bilgi 
edinebileceklerdir. Finans ve pazartama ile ilgli problemlere özgün ve gerçekçi 
bir bakış açısıyla çözümler üretebilme yeterliliği kazanabileceklerdir. 

Tüm bu nedenlerden dolayı özellikle yurt dışındaki üniversitelerin finansal hizmetler 
pazarlaması yuksek lisans programlarında yer alan benzer ve farklı dersler dikkate 
alınarak, Istanbul Ticaret Üniversitesi Finans Enstitusü’nde yer alan Finansal 
Hizmetler Pazarlaması Tezsiz Yüksek Lisans Programi ile öğrencilere farkli bir 
bakış açısı kazandırılması düşünülmektedir. 

Doç. Dr. Ayben KOY / Anabilim Dalı Başkanı
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Ülkemizde her geçen gün önemi artan 
sermaye piyasası hızlı bir inovasyon 
süreci içerisindedir. Yaşanan bu süreç 
sermaye piyasalarında faaliyet gösteren 
piyasa profesyonellerine bir yandan sayısız 
fırsatlar sunarken diğer yandan bir o 
kadar farklı zorluklar da yaşatabilmektedir. 
Türkiye’nin ilk ve tek Finans Enstitüsü 
bünyesinde açılan Sermaye Piyasası 
Tezli/Tezsiz Yüksek Lisansı ile piyasa 
profesyonellerinin bugünün sermaye 
piyasalarında başarı elde etmeleri için 
gerekli olan üst düzey bilgi ve analitik 
beceri ile donatılması hedeflenmektedir.
 
Sermaye Piyasası Yüksek Lisans Tezsiz 
programı toplam 10 ders, tezli programı ise 
toplam 9 ders içermektedir. 

Program öğrencileri bir yandan Sermaye Piyasası alanında uzmanlığını geliştirici bir 
Yüksek Lisans yapma imkanı elde ederken bir yandan da onlara SPK Lisanslama 
sınavlarına hazırlanma olanağı sağlamaktadır. 

Bir diğer önemli husus ise, program bünyesinde yer alan derslerin hem akademik 
yönü olan hem de korunun uzmanı piyasa profesyonelleri ve SPK uzmanları 
tarafından verilecek olmasıdır. Bu şekilde öğrencilere akademik bilgi ve piyasa 
tecrübelerinin ideal bir karışımının sunulması hedeflenmektedir. Program, finans 
piyasa profesyonellerinin yoğun iş tempolarının ihtiyaçlarına ve beklentilerine 
uygun olacak şekilde ders saatleri hafta içi aksam ve hafta sonu olacak şekilde 
kurgulanmıştır Sermaye Piyasası Tezsiz Yüksek Lisans programına katılanlar gerekli 
zamanı ayırmaları halinde 2 yarıyıl içerisinde (2 yarıyıl ders yükü ve 1. yarıyılda proje 
çalışması) programı tamamlama imkanına sahip olacaklardır. Sermaye Piyasası 
Tezli Yüksek Lisans Programı’na devam eden öğrenciler ise 4 yarıyıl içerisinde 
programı tamamlayabilmektedir.

Prof. Dr. A. Osman GÜRBÜZ / Anabilim Dalı Başkanı
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ULUSLARARASI BANKAcILIK vE FİNANS 
TEZSİZ UZAKTAN ÖğRETİM YÜKSEK 
LİSANS PROGRAMI

Uluslararası Bankacılık ve Finans Tezli/Tezsiz 
Yüksek Lisans Programı; finans ve bankacılık 
alanlarında uzmanlaşmaya yönelik ileri düzeyde 
araştırma ağırlıklı bir programdır. Uluslararası 
Bankacılık ve Finans Tezli Yüksek Lisans 
Programı, kariyerine doktora ile devam etmeyi 
planlayan adayları gereken bilgi ve becerilerle 
donatmanın yanı sıra katılımcıların finans 
kurumlarında daha etkin ve daha uzmanlaşmış 
olarak görev almalarını da sağlayan çağdaş bir 
program tasarımıdır. Program tez aşamasında 
adayların, bankacılık ve finans alanına sayısal 
verilerle özgün katkı sağlayacak araştırmaya 
dayalı konuların işlenmesini özendirmektedir. 

Ekonomi ve bankacılık konularında güncel bilgileri anlama; verileri analiz ve bulguları 
yorumlama becerisi; finans yönetimi konularını ve politikalarını kavrama, bilgi düzeyini 
geliştirme, analiz ve sentez yapabilme becerisi; banka sistemi ve yönetimine ilişkin 
kavramları ve yönetsel ilkeleri uygulama becerisi; finans piyasaları ve araçlarını ileri 
düzeyde uygulamalı öğrenme ve analitik düşünme ve kavrama yeteneğini geliştirme; 
uluslararası finans alanında bilgi edinme ve güncel gelişmeleri analiz etme yeteneği 
kazanma ve finansal karar alma süreci için gerekli finansal tablo ve sayısal teknikler 
üzerinde bilgi sahibi olmak ve çözüm üretme yeteneğini geliştirmek.

Prof. Dr. Serkan ÇANKAYA / Anabilim Dalı Başkanı
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DERSLER (UZAKTAN EğİTİM)

BAN542 Türev Ürünler                         T         3       7,5    S

BAN513 Finansal Hizmetlerin Pazarlanması                         T         3       7,5    S

BAN509 Bankacılar için Finansal Matematik                         T         3       7,5    S

UBA504 Bankalarda Finansal Tablo Analizi                         T         3       7,5    S

UBA501 Türk Bankacılık Sistemi ve Politikası                         T         3       7,5    S

UBA507 Uluslararası Bankacılık                         T         3       7,5    S

UBA508 Banka Muhasebesi                         T         3       7,5    S

                                                                                                                                            T         3       7,5    S

IKT561 Küresel Krizin Ekonomi Politiği                         T         3       7,5    S

BAN517 Uluslararası Finans                         
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Son yıllardaki hızlı küreselleşme sürecinde 
sıklikla yaşanan iktisadi/finansal krizlerin de 
etkisiyle finans biliminin bu uygulamalı alanında 
-sıkintıların tanı ve iyileştirme yöntemleri ile 
ilgli-yapılan çalışmalarda artış gözlenmektedir. 
Finans piyasalarında yaşanan bu gelişmeler, 
piyasaların uluslararası boyutunu kavrayabilen ve 
küreselleşmenin dinamikleriyle birlikte hareket 
edebilen, İngilizce dilinde eğitim almış finans 
uzmanlarına duyulan ihtiyacı artırmaktadır. 
Bu sebeple, İnglizce finans terminolojisine, 
uluslararası kültür ve felsefesine uygun 
öğrencilerin yetiştirilmesi ve iş dünyasına 
kazandırılması büyük önem taşımaktadır. 

Uluslararası Finans yüksek lisans programı; teori, politika, kavram ve teknikleri 
ele alarak, bu alanda gereksinim duyulan meslek mensuplarının yetiştirilmesini 
amaç edinmiştir. Program, finans ve sayısal tekniklerin yanı sıra, teori ve politikaları 
özümsemiş, küresel piyasalarda yaşanan hızlı değişimleri ekonomi, sektör ve firma 
düzeylerinde izleyerek, zamanında doğru kararlar alabilen uluslararası finans 
uzmanlarının yetiştirilmesini hedeflemektedir.

Prof. Dr. Serkan ÇANKAYA / Anabilim Dalı Başkanı
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Sigorta ve Risk Yönetimi Tezli Yüksek Lisans 
Programı, tüm kurumlar ile sigorta şirketlerinin 
risklerini yönetebilecek yönetici adayları 
ve risk yönetimi uygulamalarının bilimsel 
yöntemlerle yürütülmesine katkı sağlayacak 
akademisyenlerin yetiştirilmesi amacıyla 
hazırlanmıştır. Program, diğer Risk Yönetimi 
Yüksek Lisans programlarından farklı olarak, 
Solvency II direktifinde yer alan (Piyasa 
riskleri, operasyonel riskler ve teknik riskler) 
riskler de dikkate alınarak hazırlanmıştır. Risk 
yönetimi departmanlarının ihtiyaçlarının tam 
olarak yansıtıldığı program, bu alanda ihtiyaç 
duyulan istihdam beklentisini en uygun şekilde 

karşılayacak niteliktedir. Bunlara ilave olarak, Program, bu alanlarda akademik 
kariyerine başlamak isteyen akademisyen adayları için de iyi bir alt yapı oluşturacak 
niteliktedir.Hızlı teknolojik gelişmeler, sürdürülebilirlik ve yenilikçilik gibi kavramlarının 
ön plana çıktığı günümüzde, çalışanların ve akademisyen adaylarının sahip olması 
gereken en temel niteliklerin başında, sürekli okuyarak gelişimleri ve değişimleri 
takip etmeleri, bu gelişim ve değişimlerin etkilerini öngörebilmek için, inceleme ve 
araştırma yapabilmeleri, yenilikçi olabilmeleri ve katma değer yaratabilmeleri de 
gelmektedir. Programın dersleri üç yarıyıldan oluşmakta olup, dersler 18:30-21:30 
saatleri arasında yapılmaktadır. Derslerin tamamlanmasını takiben, öğrenciler, 
sektöre katkı sağlayacak nitelikte bir yüksek lisans tezi hazırlayacaklardır.

DERSİN HOcASI BELLİ DEğİL / Anabilim Dalı Başkanı

SİGORTA vE RİSK YÖNETİMİ (TEZLİ) 
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

DERSLER

DERSİN ADI

DERSİN ADI

KOD

KOD

DİL

DİL

SAAT

SAAT

AKTS

AKTS

TEZLİ PROGRAM

TEZSİZ PROGRAM

Risk Yönetiminin Temelleri ve Sigortacılıkta Risk Yönetimi

Risk Yönetiminin Temelleri ve Sigortacılıkta Risk Yönetimi

Türk Sigorta Sektörünün Yapısı ve Sorunları

Türk Sigorta Sektörünün Yapısı ve Sorunları

Sigortacılıkta Teknik Risklerin Yönetimi 

Sigortacılıkta Teknik Risklerin Yönetimi 

Seminer 

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 

Operasyonel Risk Yönetimi

Operasyonel Risk Yönetimi

Seçimlik ders 1

Seçimlik ders 2

Seçimlik ders 3

Seçimlik ders 4

Yüksek Lisans Tezi  

Dönem Projesi 

Toplam 

Toplam 

FIE503 

FIE504  

SRY501   

SRY501    

SRY504 

SRY504 

SRY505  

SRY505  

SRY503 

SRY503 

FIE500 

FIE513 

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 

Seçimlik ders 1

Seçimlik ders 2

Seçimlik ders 3

Seçimlik ders 5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

60

130

7,5

7,5

7,5

7,5

10

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

12,5

90

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

3

3

3

3

3

3

3

3

3

27

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

30

FIE513   
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DERSİN ADIKOD DİL SAAT AKTS

SEÇİMLİK DERSLER

Sigorta Hukuku 

Piyasa Risklerinin Yönetimi 

Sigorta Teorisi 

Kurumsal Yönetim 

Sigorta İstatistiği ve Sigorta Matematiği 

Sosyal Güvenlik Sistemi ve Sağlık Sigortaları

Bilim Tarihi ve Felsefesi 

Yangın ve Mühendislik Sigortaları 

Eleştirel ve Analitik Düşünme 

Lojistik ve Yük Sigortaları 

İnsan, Toplum ve Değerler  

Toplam 

SRY515   

GNL505  

HUK542     

SRY502  

SIG501   

SIG503  

SRY509 

Sosyal Güvenlik Sistemi, Hayat Sigortaları ve BES 

Sigorta Muhasebesi ve TDHP

Reasürans 

Gelecek Bilimi 

Kaza Sigortaları 

Türk İslam Kültürünün Bilgeleri 

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

  

  

SRY510     

SIG508     

SRY513  

GNL503 

SRY511   

GNL501   

SIG504  

GNL502 

SRY514 

GNL504  






